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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛЕНИ 

НАТПРЕВАРИ 
18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 полуфинале 1 ВАРДАР КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГЕОРГИЕВ Р. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З. 97 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 полуфинале 2 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ Ф. БОГЕСКИ М. 84 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 3 МЕСТО КОЖУВ ФЕНИКС 2010           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. РИСТОВСКИ С. КЕСТЕВ К. АЦЕВСКИ З. 67 84 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Кожув – Ефтимов Д.(лиц.бр.430)поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ФИНАЛЕ ВАРДАР ВОДНО САНС            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

НИКОВ М. ЈАКИМОВСКИ Н. ФИЛИПОВСКИ Ф. ЈОВАНОВСКИ Н. 106 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  ОДЛУКИ ФИНАЛЕНИ НАТПРЕВАРИ  18.05.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Кожув – Ефтимов Д.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М14 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛЕНИ 
НАТПРЕВАРИ 

18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 полуфинале 1 ВОДНО САНС ЉУБОТЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А. 69 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 полуфинале 2 ВАРДАР МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г 93 91 

Забелешки 

 10-та минута прва четвртина досудена ТГ на тренерот на МКК Куманово – Спирковски А., поради играње зона. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 3 МЕСТО ЉУБОТЕН МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г ИВАНОВСКИ А 52 65 

Забелешки 

4-та минута 4/4 досудена ТГ на тренерот на КК Љуботен – Сарѓоски Д., поради приговор на судиска одлука. 
10-та минута прва четвртина досудена ТГ на тренерот на МКК Куманово – Спирковски А., поради играње зона. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ФИНАЛЕ ВОДНО САНС  ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. НИКОЧЕВИЌ Е. ПЕТРОВСКИ Д. КЕСТЕВ К. 66 79 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на екипата КК„Водно Санс„- Имер Е., поради играње зона од страна на екипата. 

 

M-14 МАЖИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  18.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на МКК Куманово – Спирковски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Љуботен – Сарѓоски Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари. 

04. Тренерот на МКК Куманово – Спирковски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. Тренерот на КК Водно Санс – Имер Е., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М18 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 5 ОХРИД ПАТРИОТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. СПАСОВСКИ А.   50 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 7 ПРОБАСКЕТ  ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.   81 77 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со број 40 од гостинската екипа - Дојчинова И.(лиц.бр.291),поради неспортска реакција. 
Досудена е ТГ на тренерот на гостинската екипа, Петковски П., поради неспортска реакција. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 8 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862       

     0 20 

Забелешки 

По завршување на првиот натпревар (16.05.2025),екипата на ЖКК Баскет Кам даде термини за одигрување на вториот 
натпревар на 24.05 или 25.05 кога терминот за евентуалниот трет натпревар од серијата,а согласно Пропозициите за 
натпреварување во младински лиги(член 10 и 11)овие термини беа неприфатливи за екипата на ЖКК Бадел 1862 за што 
испрати емаил. 
И по неколку обиди да се најде заедничко прифатливо решение за доигрување на серијата, канцеларијата за младински 
лиги не доби термин од ЖККК Баскет Кам,а кој ќе биде прифатлив и за двете екипи. 

  
         

M-18 ЖЕНИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ  18.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот од екипата на ЖКК Тим Арена – Дојчинова И.(лиц.бр.291) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

03. Тренерот на ЖКК Тим Арена – Петковски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                               15.000,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 1 ВАРДАР ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  81 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 2 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. МАНЧЕВ Ф.  101 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 3 ПРОБАСКЕТ К. ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  0 20 

Забелешки 

Гостинската екипа го напушти теренот во 12.26 ч (26 минути по предвидениот почеток) затоа што организаторот на 
натпреварот не обезбеди навреме соодветен начин на снимање на натпреварот. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 4 КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. НИКОВ И.  71 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ 18.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Пробаскет Кавадарци не настапи на натпревар, натпреварот го губи со 

службен резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична 

казна во износ од                                                                                15.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 5 СПОРТ ТИМ ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  68 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 6 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР       

    0 20 

Забелешки 

Непосредно пред делегирањето, екипата на ЖКК Баскет Кам, по електронски пат, ја извести канцеларијата на Младински 
лиги дека нема да го игра натпреварот против екипата на Вардар во Македонска Каменица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 7 СТРУГА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  67 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 8 БАДЕЛ 1862 ЈАСМИН 95       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. ДОЧИНСКИ Ф.  60 72 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот Глигорова А. од ЖКК Бадел 1862 поради меѓусебна расправија со тренерот на ЖКК Јасмин. 
Досудена ТГ на тренерот Атанасов Ф. од ЖКК Јасмин поради меѓусебна расправија со тренерот на ЖКК Бадел 1862. 

 

М-14 ЖЕНИ 1/4 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 18.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

03. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 – Глигорова А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. Тренерот на ЖКК Јасмин – Атанасов Ф., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-12 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
18.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 1 БАДЕЛ 1862 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. БОГОЈЕВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л.  63 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 2 МВП СКОПЈЕ СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. СУЛЕЈМАН Х.  63 14 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 3 МЗТ СКОПЈЕ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. СУЛЕЈМАН Х.  19 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 4 ДЕКСА ПРИЛЕП РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  22 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 ЖЕНИ 1/4 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  18.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 
 

 


